ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16 декабря 2021 г. № 0052 -р

с. Карпогоры

О составе совета по противодействию коррупции
в муниципальном образовании
«Пинежский муниципальный район» Архангельской области

1. Утвердить прилагаемый состав совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район» Архангельской области.
2. Признать утратившим силу распоряжение главы муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 20.11.2020 № 0065-р «О составе совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                           А.С. Чечулин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению главы
муниципального образования
«Пинежский муниципальный район»
Архангельской области
от 16.12.2021 г. № 0052-р

СОСТАВ
 совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район» Архангельской области

	Чечулин Александр Сергеевич

	глава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области (председатель совета);

	Хайдукова Елена Михайловна

	председатель Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области (заместитель председателя совета) (по согласованию);

	Рякова Нина Сергеевна

	начальник управления делами администрации МО «Пинежский район» (секретарь совета);

	члены совета:

	Абросимова Елена Павловна

	председатель Контрольно-счетной комиссии Пинежского муниципального района Архангельской области;

	Петухов Семён Сергеевич

	заместитель главы администрации МО «Пинежский район», председатель КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»;

	Григорьева Елена Николаевна

	начальник комитета по экономическому развитию и прогнозированию администрации МО «Пинежский район»;

	Иванова Елена Павловна

	начальник контрольно-ревизионного отдела администрации МО «Пинежский район»;

	Гусева Галина Степановна

	председатель Президиума районного Совета ветеранов (по согласованию);

	Мельников Алексей Геннадьевич

	старший оперуполномоченный группы экономической безопасности и противодействия коррупции, старший лейтенант полиции ОМВД России по Пинежскому району (по согласованию);

	Ершов Максим Иванович

	руководитель Следственного отдела по Пинежскому району (по согласованию);

	Зубова Наталья Викторовна

	начальник юридического отдела администрации МО «Пинежский район»;

	Климов Евгений Викторович

	заместитель прокурора Пинежского района, советник юстиции (по согласованию);

	Вороницына Ксения Павловна

	начальник отдела по муниципальным закупкам администрации МО «Пинежский район»;

	Тупицына Ольга Петровна

	начальник Комитета по финансам администрации МО «Пинежский район»;

	Чемакина Светлана Григорьевна

	консультант управления делами администрации МО «Пинежский район».